

Protokoll fra årsmøte

i Kvislasyndin Hytteforening på Syndinstøga

27.07.2019



Oppmøte

29 hytteeiere var til stede.

De 29 fremmøtte hytteeierne representerte 21 stemmer (hyttemedlemskap).

Av de 29 fremmøtte hytteeierne, var 5 styremedlemmer i avgående styre.

Referat

Valg av møteleder, referent og protokollvitner

Vedtak: Geir Hansen ble valgt til møteleder.

Vedtak: Bjørn Berggrav ble valgt til referent.

Vedtak: Rita Gundersen og Turid Helen Christensen ble valgt til protokollvitner.

Styrets beretning

Årsberetningen var vedlagt innkallingen til årsmøtet.

Årsmøtet fikk supplerende kommentarer til årsberetningens punkter, særlig vedrørende klopper, vervekampanje og veglag.

Klopper: Det ble skarpe reaksjoner på kloppene i fjor sommer, da en av Morten Handes kuer angivelig skadet benet ved å tråkke igjennom en klopp. Arne Fagerlie opplyste om at Valdres Natur- og kulturpark har påtatt seg ansvaret for kloppene. De skulle reparere ødelagte klopper, og utføre vedlikehold og forsterkning av kloppene. Det var imidlertid svært lite av dette arbeidet som ble utført i sommer. De ødelagte kloppene ble følgelig reparert under hytteforeningens dugnad i slutten av juli.

Vervekampanje: Styret har gjennomført en vervekampanje gjennom sommeren, i håp om å øke antall medlemmer fra dagens 130.

Veglag: Det ble orientert om at det arbeides med å etablere et veglag for de som benytter Rennefjellvegen som adkomst til sin hytte. Dette arbeidet er ikke i regi av Kvislasyndin Hytteforening, men erfaringene fra dannelsen og driften av Rennefjellvegen veglag kan deles med andre gjennom hytteforeningen.

Vedtak: Årsberetningen ble godkjent.

Regnskap

Revisorgodkjent regnskap var vedlagt innkallingen til årsmøtet.

Vedtak: Regnskapet ble godkjent.

Innkomne forslag

Ingen innkomne forslag.

Planer for kommende år og budsjett, herunder fastsette kontingent

Forslag til revidert budsjett for 2019 og forslag til budsjett for 2020 var vedlagt innkallingen til årsmøtet.

Møteleder orienterte om planer som foreligger for resten av innværende og kommende år. I tillegg til de tradisjonelle (bålfest og påskeskirenn) vil det denne høsten (2019) bli arrangert

en sosial sammenkomst på Syndinstøga der Arne Fagerlie vil kåsere om sherpaer og hvordan de jobber i Norge med steinleggingsoppgaver.

Vedtak: Medlemskontingent beholdes uendret på kr 300 også i 2020.

Vedtak: I 2020 støttes Kvislavegen med kr 5 000, Vestfjelløypene med kr 8 000 og Høre/vestre Slidre Røde Kors Hjelpekorps med kr 3 000.

Vedtak: Revidert budsjett for 2019 og budsjett for 2020 ble godkjent.

Valg

Nils Kårstad orienterte på vegne av valgkomiteen om komiteens innstilling.

Einar Hoffmann gikk ut av styret foregående vinter etter salg av egen hytte. Bjørn Berggrav og Pernille Dysthe går ut av styret. Arne Lorang Gulbrandsen og Merete Morset går ut av valgstyret. Avgående ble takket av under årsmøtet.

Ingmar Hemsén og Arne Fagerlie har ett år igjen av sine perioder som styremedlemmer.

Alle valg og vedtak skjedde ved akklamasjon.

Vedtak: Geir Hansen ble gjenvalgt til styreleder for ett år.

Vedtak: Merete Morset ble valgt til styremedlem for to år.

Vedtak: Kai Lindseth ble valgt til styremedlem for to år.

Vedtak: Sidsel Faye-Lund Ongstad ble gjenvalgt til vara styremedlem for ett år.

Vedtak: Frode Moen ble valgt til vara styremedlem for ett år.

Vedtak: Peder Morset ble gjenvalgt til revisor for ett år. Det ble ikke ansett som et habilitetsproblem at han er gift med det nye styremedlemmet Merete Morset.

Vedtak: Nils Kårstad ble gjenvalgt til valgkomitémedlem for ett år.

Vedtak: Pernille Dysthe ble valgt til valgkomitémedlem for ett år.

Vedtak: Hildegunn Wingdahl ble valgt til valgkomitémedlem for ett år.

Referent


Bjørn Berggrav

Rett protokoll bevitnes:


Rita Britt Gundersen


Turid Helén Christensen